
ZARZĄDZENIE NR 0050. 318.VI.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 sierpnia  2011 r.  

w sprawie uchylenia  zarządzenia Nr 0151-353/V/2007 Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Jelenia 
Góra nieposiadającej osobowości prawnej. 

 
Na podstawie art. 47 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 
 
Z dniem 01.09.2011r. Uchyla się w całości zarządzenie Nr 0151-353/V/2007 Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości 
prawnej. 
 

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


